๒.๑๐ เฟ้นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนงานก่อสร้างสาชา...................-............. .ไว้กับกรม
บัญชีกลาง (กรณีคณะกรรมการราคากลางได้ประกาศกำหนดให้งานก่อสร้างสาขานั้นต้องขึ้นทะเบียนผู้ 
ประกอบการไว้กับกรมบัญชีกลาง)

๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงาน ASP HAL HOT MIX IN-PLANT RECYCLING ใน 
วงเงินไม,น้อยกว่า ๑,๐๘๙,๘๐๐.- บาท (เงินหนึ่งล้านแปดหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทล้วน) และเฟ้นผลงานที่ 
เฟ้นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ

๒.๑๒ ผู้ยื่นข้อ!,สนอที่ยื่นข้อเสนอใบรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
(๑) การกำหนดดัดส่วนในการเข้าร่วมค้าของคู่สัญญา

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก